
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza della Facoltà di Scienze MFN 

Piazzale Aldo Moro n.5 00185 Roma 

T (+39) 06 49912841 Fax (+39) 06 49912812 

www.scienzemfn.uniroma1.it 

 

Rep.n. 24 /2022 
Prot. n. 239/VII/1   
del  27/01/2022  

 
 

       Dispositivo approvazione atti Bando n.25/2021 incarico di insegnamento  
 
IL PRESIDE 
 

        VISTA la legge 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" ed in particolare 

l’art. 23 comma 2 come modificato dal Decreto-legge 9/02/2012 n.5 convertito 

dalla Legge 4/04/2012 n.35; 

VISTO il D.lgs. n° 33 del 14 marzo 2013 recante norme in materia di “Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” come modificato dal 

D.lgs.  n. 97 del 25 maggio 2016 avente ad oggetto la “revisione e 

semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, 

pubblicità' e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 

agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni 

pubbliche”; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, modificato con   

D.R. n. 1779/2019 del 07/06/2019; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 28 luglio 2021 con la quale è stata 
autorizzata l’emissione di tutte le procedure per il conferimento di insegnamenti 
risultati vacanti per l’a.a. 2021/22; 

 
VISTO l’avviso preliminare n. 2/2021 del 28/07/2021, Rep. n. 108/2021 Prot. 

1407/2021; 
 
VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 12/2021 pubblicato in data 3 

agosto 2021, Rep. n. 121/2021 Prot. n. 1465/VII/1 finalizzata al conferimento di 
incarichi di insegnamento retribuiti relativi al I semestre dell’anno accademico 
2021/2022; 

 
VISTO il dispositivo approvazione atti tabella 2 Rep.n.144/2021 prot.n. 1731/VII/1 del   

28/09/2021; 

PRESO ATTO  della rinuncia della Dott.ssa Eleonora Carlotta Gallo, acquisita agli atti con prot. 
1782/VII/16 del 06/10/2021, al conferimento dell’incarico di insegnamento di 
“Ulteriori Conoscenze Linguistiche” per il corso di studio magistrale in Chimica 
Analitica -LM-54 SSD L-LIN/12 I semestre a.a. 2021/2022; 

 
VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 15/2021 pubblicato in data 6 

ottobre 2021, Rep. n. 151/2021 Prot. n. 1783/VII/1 finalizzata al conferimento 
dell’incarico di insegnamento di cui in narrativa; 

 

http://www.scienzemfn.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag. 2 

VISTO il dispositivo approvazione atti Rep.n.175/2021 prot.n. 2190/VII/1 del 
12/11/2021; 

 
PRESO ATTO  della rinuncia della dott.ssa Marta Arcovito all’incarico di insegnamento di cui 

in narrativa, acquisita agli atti il 17/11/2021 con prot.n.2251/VII/16; 
 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 2 dicembre 2021 che ha approvato lo 

spostamento al II semestre dell’erogazione dell’insegnamento di cui in 

narrativa; 

VISTO l’avviso preliminare n. 4/2021 del 7/12/2021 Rep. n. 204 prot. 2539/VII/1; 

CONSIDERATO  che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità allo svolgimento 

delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 

professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far 

fronte alle esigenze rappresentate dalla Facoltà di Scienze Matematiche 

Fisiche e Naturali; 

VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 25/2021 pubblicato in data 14 

dicembre 2021, Rep. n. 213/2021 Prot. n. 2604/VII/1 finalizzata al conferimento 

dell’incarico di insegnamento di cui in narrativa; 

 

ACCERTATA        la disponibilità dei docenti a far parte della Commissione; 
 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 14 gennaio u.s. con la quale è stata 

approvata la nomina della Commissione relativa alla procedura del bando di cui 

in narrativa; 

VISTA  l’acquisizione dei moduli di dichiarazione di inconferibilità, previsti dalla 

circolare n. 49310 del 30.05.2019 del Direttore dell'Area Risorse Umane, 

compilati e sottoscritti dai commissari proposti;     

VISTO  il dispositivo di nomina della Commissione giudicatrice, Rep. n.10/2022 prot. 
108/VII/1 del 17/01/2022; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione in data 25/01/2022, acquisiti agli atti in pari 
data, rispettivamente con prot. 222/VII/1, per il verbale preliminare, e con prot. 
223/VII/1 per il verbale con le valutazioni delle candidature pervenute;  

 

 

DISPONE 

 

Art.1 
 

L’approvazione degli atti della valutazione comparativa per titoli finalizzata all’affidamento 
dell’incarico di insegnamento II semestre 2021/2022 di cui all’art. 1 del bando di cui in premessa 
nonché della graduatoria di merito di seguito riportata: 

 

Cognome Nome Punteggi totali 

Talebian Sedehi Kamelia 90 

 
          Art.2 

 



 

 

 

 

Pag. 3 

È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Kamelia Telebian Sedehi della procedura di valutazione 
comparativa, per il seguente insegnamento di cui all’ art. 1 del bando: 
 
 

SSD 
bando 

Cfu 
bando 

Classe 
del corso 
di studio 

Struttura didattica 
responsabile 

del corso di studio 

Corso di studio Insegnamento Anno 
corso 

- 
semestre 

 
Vincitrice  

L-LIN/12 4 LM-54 SCIENZE 
MATEMATICHE, 

FISICHE E 
NATURALI - 

CHIMICA 

Chimica Analitica ULTERIORI 
CONOSCENZE 
LINGUISTICHE 

2 
 
- 
 

2 sem 

 

Kamelia 
Talebian 
Sedehi 

 

 

           Il presente provvedimento sarà acquisito nella raccolta interna e pubblicato sul sito web dell'Ateneo. 
 
 
 

Roma, 27/01/2022       
         F.to     Il Preside 

                  Prof. Riccardo Faccini 

 

 

 

 

 


